
SUSPENSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2019  
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2019 – Contratação de empresa 
especializada para realização de exames de diagnóstico, sob o Sistema 
de Registro de Preços, pelo período de 12 (doze) meses. 
 
Processo administrativo nº 922-3/2019. 

Fica SUSPENSO TEMPORARIAMENTE A ABERTURA DO 
PROCESSO LICITATÓRIO aprazado para o dia 21 de agosto de 2019 
às 15:00 horas, para correções cabíveis. 
 
Posteriormente, divulgaremos informações quanto a nova data para 
abertura do certame. 

 
Itupeva, 20 de agosto de 2019. 

 
(ALEXANDRE RIBEIRO MUSTAFA) 

Secretário Municipal de Saúde Interino 

 


